PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.09.2012  № 1624-адм
О внесении изменения в постановление Главы города Смоленска от 25.12.2006 № 4221 «Об утверждении проектов границ и о предоставлении в аренду земельных участков» и предоставлении СМУП «Горводоканал» в аренду земельного участка в районе улицы Верхне-Ясенный Водозабор
На основании обращения СМУП «Горводоканал» от 17.08.2012 № 1440, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Подпункт 2.8 постановления Главы города Смоленска от 25.12.2006    № 4221 «Об утверждении проектов границ и о предоставлении в аренду земельных участков» признать утратившим силу.

Договор аренды земельного участка не заключался.
2. Предоставить из земель, отнесенных к категории земель населенных пунктов, Смоленскому муниципальному унитарному предприятию «Горводоканал» в аренду земельный участок площадью 27 м2 с кадастровым номером 67:27:0020803:33, находящийся в муниципальной собственности (свидетельство о государственной регистрации права от 03.05.2008 серия 67-АБ № 278656), расположенный по адресу: город Смоленск, в районе улицы Верхне-Ясенный Водозабор, под зданием трансформаторной подстанции № 4.
3. СМУП «Горводоканал» (С.Н. Уланов) в управлении муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска заключить договор аренды находящегося в муниципальной собственности земельного участка согласно пункту 2 настоящего постановления.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города – начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.
Глава Администрации

города Смоленска

          Н.Н. Алашеев